
En hverdag som udekørende servicemontør hos N.P. Trucks består af:
•	 	reparation og service af gaffeltrucks og andet intern transportmateriel
•	 	ansvar for egne kunder
•	 et team på 40 montører
•	 et team af kvalificerede kolleger, der står klar til at supportere og give dig fuld opbakning
•	 stor frihedsgrad i planlægning
•	 base fra din hjemmeadresse (Nordjylland/nord for Limfjorden)
•	 et alsidig og spændende job
•	 en uformel omgangstone og socialt engagement blandt kolleger
•	 en fast stilling med pension og en attraktiv sundhedsforsikring
•	 en familieejet virksomhed i stor vækst, hvor der ikke er langt fra beslutning til handling

Som udekørende servicemontør hos N.P. Trucks forventer vi, at du:
•	 har erfaring fra branchen ell. lign. branche gerne som entreprenørmaskinmekaniker eller landbrugsmaskinmekaniker
•	 arbejder selvstændigt
•	 er fleksibel og loyal 
•	 	har bopæl i området (Nordjylland/nord for Limfjorden)
•	 har den rette indstilling til jobbet og dine kolleger
•	 ønsker at give vores kunder den bedst mulige service
•	 nå ja, at du kan li’ at køre Mercedes

Om N.P. Trucks:
Vi er en familieejet virksomhed med mere end 55 års erfaring inden for 
salg, udlejning og service af trucks, lifte og andet transportmateriel. 
Motivationen for os er det personlige forhold til vores kunder. 

Læs mere på www.nptrucks.dk Vejlevej 100, 8700 Horsens  /  Navervej 15, 4000 Roskilde 

Vi søger en erfaren, glad og dygtig udekørende servicemontør 
til område Nordjylland. Er det dig, vi søger?

Er du til maskiner 
og go’ nordjysk 
service?

Lyder det som et job for dig? Det håber vi. 
Send din ansøgning samt CV til Martin Greve, 
cv@nptrucks.dk. Du er også meget velkommen til at 
kontakte Martin Greve på tlf.  2261 2585. Alle ansøgninger 
besvares og behandles naturligvis fortroligt. 

På billedet ses...  
- Peter, som er en af vores udekørende servicemontører, og som vil blive 
en af dine nye kollegaer. Peter har masser af erfaring og er altid klar til at 
hjælpe, når der er behov for det. Derudover er han med sit gode humør 
med til at bidrage til, at “det skal være sjovt at være NP’er”. 


